ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 04.09.2019 №58 "О внесении изменений в постановление от 25.09.2012г. №47 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений"

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛОКНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 сентября 2019 г. № 58

О внесении изменений в постановление от 25.09.2012г. №47 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании требования прокуратуры Суджанского района от 29.08.2019 №814, Администрация Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области постановляет:
1. Внести изменения в порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением Администрации Малолокнянского сельсовета Суджанского района от 25.09.2012г. №47:
1.1. Пункт 3.5. Порядка изложить в новой редакции:
«3.5. Проверка проводится в течение пяти рабочих дней со дня регистрации уведомления.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Малолокнянского сельсовета
Суджанского района                                                                            А.В. Гамаюнов